
 

 

 



 



Приложение № 3 

                                                           к приказу №_______ от  23.09.2021 г. 

МБОУ «Новогородская СОШ № 3»  

Список обучающихся , обеспечивающихся бесплатным горячим завтраком  

1-4 кл., финансируемых за счет средств федерального бюджета 

№  

п/п 

ФИО Класс Категория (указывается в 

соответствии с 

постановлением) 

1.  Байкалов Михаил Иванович 1 Нач.общее образование 

2.  Ворожбит Елена Игоревна 1 Нач.общее образование 
3.  Ермалёнок Елисей Васильевич 1 Нач.общее образование 
4.  Козловская Каролина Евгеньевна 1 Нач.общее образование 
5.  Кутафин Артём Максимович 1 Нач.общее образование 
6.  Мокин Егор Викторович  1 Нач.общее образование 
7.  Гульковская Татьяна Романовна 1 Нач.общее образование 
8.  Морозова Варвара Александровна 1 Нач.общее образование 
9.  Янкович Анжелика Ивановна 1 Нач.общее образование 
10.  Ратахин Виктор Анатольевич 1 Нач.общее образование 
11.  Ратахин ДенисАнатольевич 1 Нач.общее образование 
12.  Дубков Алексей Сергеевич 1 Нач.общее образование 
13.  Пац Таисия Петровна 1 Нач.общее образование 
14.  Тараруев Алексей Андреевич 2 Нач.общее образование 
15.  Янкович Павел Иванович 2 Нач.общее образование 
16.  Младов Иван Владимирович 2 Нач.общее образование 
17.  Дубкова Александра Сергеевна 2 Нач.общее образование 
18.  Сморыгина Вероника Георгиевна 2 Нач.общее образование 
19.  Чеберяк Матвей Вячеславович  2 Нач.общее образование 
20.  Григорьева Полина Павловна 2 Нач.общее образование 
21.  Ходусов  Илья Сергеевич 2 Нач.общее образование 
22.  Брюханов Иван Сергеевич 2 Нач.общее образование 
23.  Шелест Тимофей Николаевич 2 Нач.общее образование 
24.  Мурзо Дмитрий Владимирович 2 Нач.общее образование 
25.  Мурзо Валерия Владимировна 3 Нач.общее образование 
26.  Ермаленок Милана Артемовна 3 Нач.общее образование 
27.  Боканов Никита Эдуардович 3 Нач.общее образование 
28.  Морозова Дарья Александровна 3 Нач.общее образование 
29.  Махрова Диана Ивановна 3 Нач.общее образование 
30.  Мокин Николай Викторович 3 Нач.общее образование 
31.  Янкович Полина Ивановна 4 Нач.общее образование 
32.  Гарин Максим Геннадьевич 4 Нач.общее образование 
33.  Мицук Станислав Викторович 4 Нач.общее образование 
34.  Бокаленко Дарья Александровна 4 Нач.общее образование 

35.  Позднякова Наталья Федоровна 4 Нач.общее образование 

36.  Красовская Дарья Викторовна 4 Нач.общее образование 

37.  Кушнаренко Софья Сергеевна 4 Нач.общее образование 

38.  Майкос Илья Николаевич 4 Нач.общее образование 

39.  Внуков Артём Павлович 4 Нач.общее образование 



40.  Хилькевич Алена Александровна 4 Нач.общее образование 
 

 

 

Список обучающихся , обеспечивающихся бесплатным горячим завтраком 

1-4 кл. (обучающиеся  с ОВЗ)  ,   5-11 кл., финансируемых за счет средств краевого бюджета 

 

№  

п/п 

ФИО Класс Категория (указывается в 

соответствии с 

постановлением) 

1.  Поздняков Илья Сергеевич 2 ОВЗ 

2.  Ворожбит Мария Игоревна 2 ОВЗ 

3.  Ратахина Татьяна Анатольевна 2 ОВЗ 

4.  Шелест Константин Николаевич 3 ОВЗ 

5.  Галахова Юлия Дмитриевна 5 ОВЗ 

6.  Михайлов Кирилл Дмитриевич 6 ОВЗ 

7.  Лаптиенко Тимофей Владимирович 6 ОВЗ 

8.  Заморозова Анастасия  Павловна 7 ОВЗ 

9.  Гришина Юлия Павловна 7 ОВЗ 

10.  Дубова Ульяна Романовна 7 ОВЗ 

11.  Кежеватов Кирилл Васильевич 8 ОВЗ 

12.  Гульковская Екатерина Романовна 5 многодетные 

13.  Мицук Сергей Викторович 5 многодетные 

14.  

Барановская Анастасия Леонидовна 5 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

15.  

Гринкевич Артем Александрович 5 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

16.  Гульковский Валентин Романович 6 многодетные 

17.  Младова Лидия Владимировна 6 многодетные 

18.  Дыба Евгений Александрович 7 многодетные 

19.  Пыльнова Наталья Александровна 7 многодетные 

20.  

Золотарева Евгения Александровна 8 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

21.  Красовский Константин Викторович 8 многодетные 

22.  Чуринов Алексей Федорович 8 многодетные 

23.  
Барановская Валерия Леонидовна 8 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

24.  
Радченко Вячеслав Васильевич 8 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

25.  

Тараруева Ульяна Андреевна 8 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

26.  Янкович Татьяна Алексеевна 8 многодетные 

27.  Азаева Валерия Афлатуновна 9 многодетные 

28.  Пыльнова Диана Александровна 11 многодетные 

 

 

 

 

 



Список льготной категории обучающихся , обеспечивающихся бесплатным горячим обедом 1-11 кл., 

находящиеся на подвозе и обучающихся  с ОВЗ ,  финансируемых за счет средств краевого  бюджета 

 

№  

п/п 

ФИО Класс Категория (указывается в 

соответствии с 

постановлением) 

1.  Поздняков Илья Сергеевич 2 ОВЗ 

2.  Ворожбит Мария Игоревна 2 ОВЗ 

3.  Ратахина Татьяна Анатольевна 2 ОВЗ 

4.  Шелест Константин Николаевич 3 ОВЗ 

5.  Галахова Юлия Дмитриевна 5 ОВЗ 

6.  Михайлов Кирилл Дмитриевич 6 ОВЗ 

7.  Лаптиенко Тимофей Владимирович 6 ОВЗ 

8.  Заморозова Анастасия  Павловна 7 ОВЗ 

9.  Гришина Юлия Павловна 7 ОВЗ 

10.  Дубова Ульяна Романовна 7 ОВЗ 

11.  Кежеватов Кирилл Васильевич 8 ОВЗ 

12.  Ратахин Денис Анатольевич 1 многодетные 

13.  Ратахин Виктор Анатольевич 1 многодетные 

14.  
Ворожбит Елена Игоревна 1 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

15.  Мокин Егор Викторович 1 многодетные 

16.  Гульковская Татьяна Романовна 1 многодетные 

17.  Янкович Анжелика Ивановна 1 многодетные 

18.  Янкович Павел Иванович 2 многодетные 

19.  
Шелест Тимофей Николаевич 2 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

20.  Ратахина Татьяна Анатольевна 2 многодетные 

21.  Сморыгина Вероника Георгиевна 2 многодетные 

22.  
Григорьева Полина Павловна 2 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

23.  Младов Иван Владимирович 2 многодетные 

24.  Мурзо Дмитрий Владимирович 2 многодетные 

25.  Мурзо Валерия Владимировна 3 многодетные 

26.  
Махрова Диана Ивановна 3 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

27.  Мокин Николай Викторович  3 многодетные 

28.  
Внуков Артём Павлович 4 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

29.  
Майкос Илья Николаевич 4 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

30.  
Гарин Максим Геннадьевич 4 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

31.  Бокаленко Дарья Александровна 4 многодетные 

32.  Красовская Дарья Викторовна 4 многодетные 

33.  Кушнаренко Софья Сергеевна 4 многодетные 

34.  Янкович Полина Ивановна  4 многодетные 

35.  Гульковская Екатерина Романовна 5 многодетные 

36.  
Гринкевич Артем Александрович 6 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 



37.  Гульковский Валентин Романович 6 многодетные 

38.  Младова Лидия Владимировна 6 многодетные 

39.  Дыба Евгений Александрович 7 многодетные 

40.  Пыльнова Наталья Александровна 7 многодетные 

41.  
Золотарева Евгения Александровна 8 

Семья  со ср.душ доходом 

ниже прож. минимума 

42.  Красовский Константин Викторович 8 многодетные 

43.  Янкович Татьяна Алексеевна 8 многодетные 

44.  Азаева Валерия Афлатуновна 9 многодетные 

45.  Пыльнова Диана Александровна 11 многодетные 

 


